



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Gdynia, dnia 07.06.2018 r.

Poz. rejestru: ZP-JL-3800-17/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „Wykonanie robót budowlanych na projekcie: „Modernizacja toru wodnego do Portu Północnego w Gdańsku”.

W związku z otrzymaniem w dniach 04.06.2018 r. – 05.06.2018 r. próśb od Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o jednoznaczne określenie za jakie wady fizyczne związane z wykonaniem modernizacji toru wodnego będzie wykonawca odpowiadał z tytułu rękojmi. Główny zakres robót to pogłębienie toru wodnego. Roboty budowlane będą odebrane na podstawie autoryzowanych sondaży i atestu czystości dna, które potwierdzą osiągnięcie głębokości technicznej oraz brak przeszkód utrudniających nawigację. Wg odpowiedzi nr 9 roboty konserwacyjne związane z wypłyceniem nie będą musiały być wykonywane w ramach rękojmi. Nie potwierdzają powyższego odpowiedzi na pytania nr 40 i 41, w których Zamawiający jedynie skraca rękojmię do 12 miesięcy. Odpowiedź na pytanie nr 48 budzi wątpliwości u wykonawcy, niepewność czy wykonawca będzie jednak zobowiązany do wykonania robót konserwacyjnych, a Zamawiający jedynie nie jest w stanie podać zakresu spłyceń (zamawiający nie odsyła do odpowiedzi nr 9).

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź za jakie ewentualne wady w wykonaniu modernizacji toru wodnego będzie odpowiadał wykonawca z tytułu udzielonego 12 miesięcznego okresu rękojmi.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 zawartą w wyjaśnieniach z dnia 29.05.2018 roboty konserwacyjne w zakresie usuwania zamulenia nie są objęte rękojmią. Jednakże Wykonawca odpowiada w ramach rękojmi za parametry techniczne toru wodnego których utrzymanie się powinno być potwierdzone przez Wykonawcę pomiarami wykonanymi przed zakończeniem okresu rękojmi.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści taką sytuację, że funkcję Przedstawiciela Wykonawcy będzie pełnił obywatel innego kraju nie posługujący się jęz. polskim, który będzie miał do swojej dyspozycji profesjonalnego tłumacza? Bardzo prosimy o przychylenie się do tej prośby oraz wprowadzenie odpowiedniego zapisu do klauzuli nr 4.3 Szczegółowych Warunków Kontraktu .

Odpowiedź

Językiem kontraktu jest język polski. Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji Przedstawiciela Wykonawcy przez obywatela innego kraju nie posługującego się językiem polskim, mającego do swojej dyspozycji profesjonalnego tłumacza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna za spełniony przez Wykonawcę warunek dotyczący zdolności zawodowej w kwestii Przedstawiciela Wykonawcy, jeżeli Przedstawiciel Wykonawcy posiada wykształcenie wyższe inne niż budowlane, zdobyte na Akademii Morskiej na Wydziale Inżynieryjno — Ekonomicznym Transportu lub podobne oraz jednocześnie posiada co najmniej 6 lat doświadczenia zawodowego przy pracach pogłębiarskich i/lub refulacyjnych, w tym przy co najmniej 1 projekcie (kontrakcie) realizowanym w ostatnich pięciu latach (przed terminem składania ofert) polegającym na wykonywaniu prac pogłębiarskich i/lub czerpalno - refulacyjnych o wartości brutto nie mniejszej niż 20 mln zł. przez cały okres realizacji Kontraktu (rozumiemy, że wówczas osoba ta nie będzie mogła jednocześnie pełnić funkcji kierownika budowy)? Uprzejmie prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź

Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ. Ocena, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dokonana zostanie na etapie oceny złożonych ofert. Jednakże Zamawiający wskazuje, że zgodnie z Rozdz. V pkt. 1 ppkt. 2) c) lit. B SIWZ Wykonawca spełni warunek jeżeli skieruje do realizacji niniejszego zamówienia publicznego: **„Część 1 zamówienia:** - 1 (jedną) osobę, która będzie pełniła funkcję **Przedstawiciela Wykonawcy**, posiadającą wykształcenie wyższe techniczne budowlane oraz co najmniej 6 lat doświadczenia zawodowego przy pracach pogłębiarskich i/lub refulacyjnych, w tym przy co najmniej na 1 (jednym) projekcie (kontrakcie) realizowanym w ostatnich pięciu latach (przed terminem składania ofert) polegającym na wykonywaniu prac pogłębiarskich i/lub czerpalno-refulacyjnych o wartości brutto nie mniejszej niż 20 mln zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych 00/100) przez cały okres realizacji Kontraktu; **Część 2 zamówienia:** - 1 (jedną) osobę, która będzie pełniła funkcję **Przedstawiciela Wykonawcy**, posiadającą wykształcenie wyższe techniczne budowlane oraz co najmniej 6 lat doświadczenia zawodowego przy pracach pogłębiarskich i/lub refulacyjnych, w tym przy co najmniej na 1 (jednym) projekcie (kontrakcie) realizowanym w ostatnich pięciu latach (przed terminem składania ofert) polegającym na wykonywaniu prac pogłębiarskich i/lub czerpalno-refulacyjnych o wartości brutto nie mniejszej niż 20 mln zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych 00/100) przez cały okres realizacji Kontraktu”.

DYREKTOR
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. Wiesław Piotrkowski

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia.
2. a/a